
■ リストに かかれた かけ算の 答えが ビンゴカードに あれば 〇を つけましょう。
　〇が たて・よこ・ななめに 4マスそろった数(ビンゴの数)も 答えましょう。

① 1回目

20 8 2 54

28 16 24 56

6 63 25 32

72 15 36 42

ビンゴカード
リスト

ビンゴの数 →

(1) 6×9

(2) 6×6

(3) 3×7

(4) 6×7

(5) 7×8

(6) 4×8

(7) 9×9

(8) 6×4

(9) 4×7

(10) 5×9

(11) 8×2

(12) 5×5

(13) 7×7

(14) 8×8

(15) 1×2

(16) 5×6

② 2回目

40 63 6 35

36 16 81 45

72 20 27 54

12 9 14 24

ビンゴカード
リスト

ビンゴの数 →

(1) 2×2

(2) 2×4

(3) 2×9

(4) 2×3

(5) 9×7

(6) 8×9

(7) 3×9

(8) 5×7

(9) 4×3

(10) 4×5

(11) 5×2

(12) 5×8

(13) 5×3

(14) 8×6

(15) 3×3

(16) 2×7
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■ リストに かかれた かけ算の 答えが ビンゴカードに あれば 〇を つけましょう。
　〇が たて・よこ・ななめに 4マスそろった数(ビンゴの数)も 答えましょう。

① 1回目

20 8 2 54

28 16 24 56

6 63 25 32

72 15 36 42

ビンゴカード
リスト

ビンゴの数 →

(1) 6×9

(2) 6×6

(3) 3×7

(4) 6×7

(5) 7×8

(6) 4×8

(7) 9×9

(8) 6×4

(9) 4×7

(10) 5×9

(11) 8×2

(12) 5×5

(13) 7×7

(14) 8×8

(15) 1×2

(16) 5×6

＝54

＝36

＝21

＝42

＝56

＝32

＝81

＝24

＝28

＝45

＝16

＝25

＝49

＝64

＝2

＝30
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② 2回目

40 63 6 35

36 16 81 45

72 20 27 54

12 9 14 24

ビンゴカード
リスト

ビンゴの数 →

(1) 2×2

(2) 2×4

(3) 2×9

(4) 2×3

(5) 9×7

(6) 8×9

(7) 3×9

(8) 5×7

(9) 4×3

(10) 4×5

(11) 5×2

(12) 5×8

(13) 5×3

(14) 8×6

(15) 3×3

(16) 2×7

＝4

＝8

＝18

＝6

＝63

＝72

＝27

＝35

＝12

＝20

＝10

＝40

＝15

＝48

＝9

＝14
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